PROCESSO SELETIVO
FARNACÊUTICO CAPS

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL 32/2023

       LISTA FINAL DOS INSCRITOS E

         ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e

formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função FARMACÊUTICO
para CAPS IJ.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) dia 18/09 até às 15h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS
(cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa
de entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 18/09 ás 16h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no
número 4462-1018 – RH para solicitar o reenvio.

• O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação
do mesmo acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 19/09/2023 às 16H00

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por
falhas no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da
prova ou tiveram falha na conexão de internet.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ANA GOUVEIA DE OLIVEIRA  HABILITADO

BARBARA FELIPPE ALVES HABILITADO

CAROLINA DE SOUZA SALVADOR  HABILITADO

DAIANE MARIA DE FARIA COELHO  HABILITADO

DEBORA RIBEIRO SILVA  HABILITADO

ETTIENE CRISTINA AVELLAR  HABILITADO

GLEDSON DOS SANTOS SILVA HABILITADO

HELDER RENE BARBOZA HABILITADO

ISRAEL LUAN PAULINO FERNANDES HABILITADO

JONATAS GUERGOLETT FAUSTINO  HABILITADO

JOSE COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR HABILITADO

MAGDA SANTOS DE AZEVEDO HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

MARCELO RIBEIRO  HABILITADO

NATHALIA GALASSO DONATO HABILITADO

ROSA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO

SIMONIA DE OLIVEIRA GOMES  HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA CONCEIÇAO MORGADO DESABILITADO

ADRIELE APARECIDA DOS SANTOS DESABILITADO

ALEX SILVA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ALEXANDRA VIANA DA SILVA  DESABILITADO

ALICIA GUTIERRES CAMARGO  DESABILITADO

ANA CELIA DE SOUSA CARVALHO DESABILITADO

ANA PAULA DA SILVA  DESABILITADO

ANDRÉ MOREIRA LOPES  DESABILITADO

AUDRELYZE NUNES DE SOUZA  DESABILITADO

BEATRIZ BARROS SANTOS  DESABILITADO

BEATRIZ DA SILVA  DESABILITADO

BIANCA MELO DOS SANTOS DESABILITADO

BRENDA LYN DA SILVA DESABILITADO

BRUNA BERNARDO DA SILVA  DESABILITADO

CAMILA DE CASSIA TRINDADE SILVA  DESABILITADO

CAMILA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

CAMILA SILVA DE FARIAS DESABILITADO

CARLA CAMELO BISPO DESABILITADO

CAROLINE MOREIRA DA SILVA  DESABILITADO

CASSIO GARCIA RODRIGUES  DESABILITADO

CINÉIA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

CLEIA REGINA GONÇALVES DOS SANTOS  DESABILITADO

CLEISSON LINO DA SILVA DESABILITADO

CLEONICE GOMES DA MATA  DESABILITADO

CRISTINA LEAL DA SILVA DE LIMA DESABILITADO

CRISTINA MARIA SILVA DAMASCENO  DESABILITADO

DANIEL GASPERINO DESABILITADO

DANIELA JANUARIO DA HORA DESABILITADO

DANIELLE CAVALCANTI ALCANTARA  DESABILITADO

DÉBORA CARVALHO DE SOUSA  DESABILITADO

DIANA MARIA ADRIANO  DESABILITADO

DIANA SILVA TIMOTEO  DESABILITADO

DULCILENE DO NASCIMENTO DESABILITADO

EDMILSON JOSÉ RAMOS  DESABILITADO

EDUARDO SOUZA COUTO  DESABILITADO

ELAINE CORREIA GOMES  DESABILITADO

ELENA ALVES SILVA  DESABILITADO

ELISABETE NASCIMENTO XAVIER  DESABILITADO

EMILYN FLORIANO PEREIRA DESABILITADO

ERICA MIRANDA DOS SANTOS  DESABILITADO

EUGENIO INACIO LIMA  DESABILITADO

EVANDRO DE CASTRO SILVA DESABILITADO

EVELIN DIAS PERETO  DESABILITADO

FABIO FIRMINO MESSIAS  DESABILITADO

FELIPE MATHEUS FERRREIRA DA SILVA DESABILITADO

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA  DESABILITADO

GABRIELA SANTANA DOS SANTOS DESABILITADO

GABRIELLA MELO PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

GILSON JOSE DOS SANTOS  DESABILITADO

GISELE REINA FATOBENI DESABILITADO

GISLENE PEREIRA DE SOUSA LEME  DESABILITADO

GLENIA RAYNERE SOUZA VIANA  DESABILITADO

GRAZIELA MARTINS MENDES DESABILITADO

GRAZIELA MARTINS SERAFIM  DESABILITADO

IGOR MENDES DE SANTANA  DESABILITADO

IGOR WANDERLEY PEREIRA  DESABILITADO

IRLLA KELLEN PEREIRA DA SILVA DESABILITADO

ISAIAS XAVIER  DESABILITADO

ISLA DIAS DA TRINDADE LIMA DESABILITADO

JANETE PEREIRA  DESABILITADO

JAQUELINE MIRANDA TEMISTOCLE DESABILITADO

JENIFFER APARECIDA MATIAS DE AMORIM  DESABILITADO

JESSICA JAMAIRNO DA SILVA  DESABILITADO

JOELMA MARIA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

JOICE SILVA DE MELO ROBERTO DESABILITADO

JULIA DANTAS ALVES  DESABILITADO

JÚLIA LOPES FERNANDES DE FARIAS  DESABILITADO

JULIANA BOA VENTURA RODRIGUES DESABILITADO

JULIANA LAIS NERI DESABILITADO

JULIANA LEOCADIA DE SOUSA VALDEZ  DESABILITADO

JULIANA LEONARDO TOPPAN ZANINI  DESABILITADO

JULIANA MESQUITA VALENTIM  DESABILITADO

LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA  DESABILITADO

LARISSA FREITAS ORMONDE  DESABILITADO

LARISSA RODRIGUES DE SOUZA  DESABILITADO

LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO DESABILITADO

LEANDRO DA SILVA ROSA DESABILITADO

LETICIA DE JESUS SANTOS DESABILITADO

LETICIA MORAIS DA SILVA DESABILITADO

LILIANA LIMA DA SILVA  DESABILITADO

LUCAS CATALANI DA SILVA  DESABILITADO

LUCIANA CARDOSO SANTOS  DESABILITADO

LUIZ FABIO GALELLI DESABILITADO

LUZENILDE NUNES MARQUES  DESABILITADO

MARCEL TASSI DE SOUZA  DESABILITADO

MARCELO BATISTA FERREIRA COTA  DESABILITADO

MARCELO FERNANDO DO NASCIMENTO DESABILITADO

MARCOS SIMPLICIO DE SOUZA  DESABILITADO

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA  DESABILITADO

MARIA JOSE APARECIDA CORREA DE PAIVA FERREIRA DESABILITADO

MARIA NATANIELE DA SILVA GALVAO DESABILITADO

MARIA SONIA BRITO ROCHA  DESABILITADO

MARIANE DE JESUS EUGENIO  DESABILITADO

MARLEI MARQUES DE SOUZA DESABILITADO

MARY HELEN OLIVEIRA MORAIS  DESABILITADO

MAYARA GOMES PENTEADO DESABILITADO

MELISSA NOTARI DESABILITADO

MERIELE DOS SANTOS DESABILITADO

MICHELE LOPES RIBEIRO  DESABILITADO

MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS  DESABILITADO

MIRELA GOMES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MIRELLA GOMES HESPANHOL DESABILITADO

MIRELLA PASSARELLO DESABILITADO

NATÁLIA DA SILVA DESABILITADO

NATALIA MELLO ROCHA DESABILITADO

NATALIA SCALABETE DESABILITADO

NATASHA CAVALCANTE  DESABILITADO

NATHALIA DE JESUS SOUSA DESABILITADO

ORLANDO MOURA DA SILVA  DESABILITADO

OSCAR DE JESUS COSTA  DESABILITADO

PAULA BATISTA FARIA DW OLIVEIRA DESABILITADO

RAFAEL JUSTINO TEIXEIRA DESABILITADO

REGINA ARLETE DIAS DE SOUZA  DESABILITADO

ROGELIA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

ROMULO SOARES DOS REIS DESABILITADO

ROSIMARI MESSIAS DA SILVA DESABILITADO

RUTH INACIA GONÇALVES  DESABILITADO

SILVIO GONCALVES CALLEGARIO DESABILITADO

SIMONE CAROLINA DOMINGOS DE ARAUJO DESABILITADO

SIMONE DE MIRANDA RIBEIRO  DESABILITADO

SIMONE DE OLIVEIRA VIDOTI DESABILITADO

SIRLEI AP.CAMARGO DESABILITADO

STEFANY BASTOS DE LIMA  DESABILITADO

SUSIE DOS SANTOS MARIANO  DESABILITADO

TALLITA BATISTA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

TAMIRES FEITOSA  DESABILITADO

TATIANE DIAS DA SILVA DESABILITADO

TELMA CRISTINA LONGO  DESABILITADO

THAÍS EVELYM CANCISSU GOMES  DESABILITADO

THAIS MOTA DE CARVALHO SOARES DESABILITADO

THAYS DE SOUZA FRANÇA  DESABILITADO

THIAGO SILVA SANTOS DESABILITADO

VAGNER DA SILVA NASCIMENTO  DESABILITADO

VANESSA DE ALMEIDA OLIVEIRA  DESABILITADO

VANESSA KATRINE MILHOMEM DANTAS DESABILITADO

VANESSA KELLY FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

VIVIANE DE SALES DESABILITADO

WANIA PRANDINE TOFANELLI ALVES DESABILITADO

WELLINGTON DA SILVA MENDONCA  DESABILITADO

SÃO PAULO, 18 DE SETEMBRO DE 2023.